

SPAR



city



MAXI BECAS

**¡Sorteamos
300 Becas
infantiles de 100€!**



**ESCANEA EL QR Y
DESCUBRE CÓMO
PARTICIPAR**

Promoción válida
hasta el 30 de
noviembre 2026

PULEVA

Max
Crecimiento
+ Desarrollo



1,59€

Leche Max
PULEVA

- cereales
- original

Brik 1 L

~~1,79€~~

**DEL 27 DE AGOSTO
AL 20 DE SEPTIEMBRE DE 2026**



* Los productos SPAR-CHEQUE y con PUNTOS son
válidos hasta el 28 de septiembre



1,65€

Snack
CHEETOS

- Pelotazos Bolsa 130 g (12,69 €/kg)
- Pandilla Bolsa 75 g (2,20 €/100 g)

1,95€



2,29€

Agua mineral
LANJARÓN

Garrafa 6,25 L (0,37 €/L)

2,49€

1,25€

Chocolate con leche
Extrafino

NESTLÉ

Tableta 125 g (10 €/kg)



2,49€

Queso fresco mini
BURGO DE ARIAS

- original
 - 0 % desnatado
- Pack 3 uds. x 72 g, 216 g (11,53 €/kg)

3,40€



1,19€

Queso en lonchas
tierno

GARCÍA BAQUERO

Blíster 90 g (1,32 €/100 g)

1,50€



2,99€

Cono helado
Extrême
NESTLÉ

- doble chocolate
 - doble vainilla
 - lemon cheesecake
 - fresa-nata
- Caja 6 uds., 420-444 g (7,12-6,73 €/kg)

4,99€



10,95€

Ginebra
LARIOS

Botella 1 L

12,45€



1,49€

Friegasuelos
BOTELLA ROJA

Botella 1 L

1,69€



1,69€

Compresas sin
alas fina y segura
normal

EVAX

Paquete 16 uds.
(0,11 €/ud.)

1,89€



2,69€

Papel higiénico
seda

FOXY

Paquete
4 uds. + 2 GRATIS
(0,45 €/ud.)

3,59€

NUESTRAS MARCAS:
Para disfrutar de la
calidad, al mejor
PRECIO

Rikisssimo

ARTIQ

Powerking

EMDBRAU

CROWE

SPAR





SUMA EN TU SPAR-CHEQUE
0,40€

Actimel
DANONE

► natural
► 0 % desnatado
Pack 6 uds. x 100 g, 600 g
(6,65 €/kg)

3,99€



SUMA EN TU SPAR-CHEQUE
0,15€

Preparado lácteo
Omega 3
PULEVA

► clásico
► nueces
Brik 1 L

1,69€

1,79€

2x13€



Cada ud. sale a:
6,50€
(1,64 €/L)

Cerveza
ESTRELLA DE LEVANTE
Pack 12 x 33 cl, 396 cl

Precio ud.: **7,99€**
(2,02 €/L)

SUMA EN TU SPAR-CHEQUE
1€



SUMA EN TU SPAR-CHEQUE
0,40€

Jamón curado en lonchas
ELPOZO 1954

► cruce Duroc Blister 100 g
► reducido en sal Blister 80 g
(2,50 €/100 g)

2€



SUMA EN TU SPAR-CHEQUE
0,20€

Lavavajillas original
FAIRY

Botella 520 ml
(5,17 €/L)

2,69€

2,99€



* Suma en tu SPAR-CHEQUE o acumula PUNTOS utilizando tu Tarjeta **Amig@**



LOS MEJORES PRODUCTOS DE GRANDES MARCAS

YOGURES
DANONE

Kéfir Activia natural, fresa, mango o arándanos
280 ml



2x1

(iguales o combinadas)
Llevando 2, la unidad sale a:

0,90€

El kilo sale a 6,39 €
1 unidad: 1,79 €
El kilo sale a: 3,21 €

CONSERVAS DE PESCADO
CALVO

Atún claro en aceite de girasol o ligero en aceite de girasol
Pack 3 uds. x 52 g + 1 ud. GRATIS, 208 g

PRECIO REDONDO

3€



El kilo sale a 14,42 €



CERVEZAS
AMSTEL
Botella 1 L

1,29€

SALSAS
HELLMANN'S

Mayonesa
Tarro 450 ml



-50%
2ª UNIDAD SALE A:

1,48€

El litro sale a 3,29 € / 1 unidad: 2,95 €. El litro sale a 6,56 €

RASCA, **GANA**

¡y viaja!

CON **SPAR** 



¡RASCA Y GANA!

300.000€
EN DESCUENTOS DE 3€, 5€ y 10€



15

Y ADEMÁS SORTEAMOS

CRUCEROS
PARA DOS PERSONAS

SOLOCRUCEROS.COM



MSC
CRUCEROS

Promoción válida del 31 de agosto al 13 de septiembre de 2026, ambos inclusive.
Más información y bases legales en www.sorteospar.es



spar.espanola



[SparEspanola](https://twitter.com/SparEspanola)



Respetemos
el medio ambiente.
Cuando termine,
depositelo en el
contenedor de papel.



SPAR  **SURESTE**



[@SparSureste](https://twitter.com/SparSureste)



[@sparsureste_es](https://www.instagram.com/sparsureste_es)

Precios válidos en centros Spar City de Murcia, Alicante, Almería, Granada y Albacete.
Grupo Upper, Sociedad Cooperativa es centro distribuidor de la marca Spar en esta zona.

Una publicación de Grupo Upper, S.C. Avenida Luxemburgo Parcela 1-6, 30353 Cartagena (Murcia) NIF: F-30612907